envelope com a proposta de preço da licitante acima qualificada, sendo os
documentos analisados pelos membros da CPL com o apoio técnico do setor
de engenharia, sendo constatado o valor da empresa AGÊNCIA DE
DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA- ME com a
oferta de proposta de RS 857.508,62 (oitocentos e cinqüenta e sete mil,
quinhentos e oito reais e sessenta e dois centavos), e após as devidas análises
pela CPL, foi constatada a regularidade e aceitabilidade da proposta de preço
em comento, razão pela qual a licitante AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA. - ME foi declarada VENCEDORA com a
proposta total de R$ 857.508,62 (oitocentos e cinqüenta e sete mil, quinhentos
e oito reais e sessenta e dois centavos), nos termos das planilhas e demais
documentos apresentados conforme o edital. Questionado, novamente, á
representante da empresa licitante presente sobre o eventual interesse em
interpor recurso face à decisão supracitada, o mesmo manifestou-se